



## Ambition Active Denmark Management ApS

Højergårdsvej 21  
2730 Herlev  
CVR-nr. 27927572

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2023

---

**Christian Bera**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ambition Active Denmark Management ApS

Højergårdsvej 21

2730 Herlev

CVR-nr.: 27927572

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Christian Bera, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med musikproduktion og lignende beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for virksomheden er i år et overskud på 199 t.kr. mod et overskud på 103 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>97.505</b>	<b>468.044</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		114.794	(260.830)
Andre finansielle indtægter		12.868	(1)
Andre finansielle omkostninger		(1.792)	(1.400)
<b>Resultat før skat</b>		<b>223.375</b>	<b>205.813</b>
Skat af årets resultat		(23.888)	(102.662)
<b>Årets resultat</b>		<b>199.487</b>	<b>103.151</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		199.487	103.151
<b>Resultatdisponering</b>		<b>199.487</b>	<b>103.151</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>434.097</b>	<b>325.178</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>434.097</b>	<b>325.178</b>
<b>Aktiver</b>		<b>434.097</b>	<b>325.178</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		239.233	39.746
<b>Egenkapital</b>		<b>364.233</b>	<b>164.746</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		23.888	102.662
Anden gæld		45.976	57.770
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>69.864</b>	<b>160.432</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>69.864</b>	<b>160.432</b>
<b>Passiver</b>		<b>434.097</b>	<b>325.178</b>
Personaleforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	39.746	164.746
Årets resultat	0	199.487	199.487
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>239.233</b>	<b>364.233</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	117.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>117.500</b>
Nedskrivninger primo	(117.500)
Andel af årets resultat	114.794
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(114.794)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(117.500)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Ease Life Dynamic ApS	København	ApS	100,0	(256.642)	162.692

## 2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2013 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor datterselskabet Ease Life Dynamic ApS, og har således erklæret kun at nedbringe dets tilgodehavende i det omfang der er likviditet hertil. Tilsagnet er gældende til 30.06.2024 og er uigenkaldeligt indtil da.
